
Zarządzenie Nr 25/2009  
Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 28 maja 2009 roku 
 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 
         Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231, z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. 

 
Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w następującym 
składzie: 
 

1. Grzegorz Przesmycki  
Komendant Komisariatu Policji;  

2. Teresa Dylewska  
Środowiskowe Ognisko Wychowawcze; 

3. Marek Kozłowski  
Kierownik Niepublicznego Zakładu Opieki Społecznej;  

4. Iwona Kubaszewska  
Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica;  

5. Lucyna Pecura  
Inspektor ds. rozwiązywania problemów alkoholowych; 

6. Aldona Sikorska  
Inspektor ds. handlu i usług; 

7. Janina ŚwierŜewska  
Pedagog szkolny;  

8. Lech Wujek  
Społeczny kurator sądowy; 

9. Tadeusz Andała 
Rencista. 
 

§ 2. 
 
Zadania Komisji określa powołana na wstępie ustawa „O wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi”.  
 

§ 3. 
 
 Komisja działa w oparciu o uchwalony przez nią regulamin określający organizację 
wewnętrzną oraz zasady pracy komisji.  
 

§ 4. 
 
Traci moc zarządzenie Nr 88/2004 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 17 listopada 2004 
roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 
 



§ 5. 
 
 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 czerwca 2009 roku.  

 
§ 6. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 
 
  
 
 


